2024-047

湖南郴电国际发展股份有限公司 关于选举职工代表董事、职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《公司法》《公司章程》的有关规定,因湖南郴电国际发展 股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会、监事会任期已经 届满,公司于近日召开职工代表大会,经大会选举:

- 1、蒋乐江先生当选为公司第七届董事会职工代表董事,将与公司 2024 年第一次临时股东大会选举产生的 6 名董事共同组成公司第七届董事会,任期与第七届董事会的任期一致。
- 2、彭国兵先生、朱孝兵先生、曾军先生当选为公司第七届监事会职工代表监事,将与公司 2024 年第一次临时股东大会选举产生的4 名非职工代表监事共同组成公司第七届监事会,任期与第七届监事会的任期一致。

蒋乐江先生、彭国兵先生、朱孝兵先生、曾军先生的简历详见本 公告附件。

特此公告。

湖南郴电国际发展股份有限公司董事会 2024 年 12 月 21 日

附件:

第七届董事会职工代表董事简历

蒋乐江, 男, 汉族, 1969年05月出生, 1989年07月参加工作, 1996年06月加入中国共产党,本科学历,现任郴电国际党委副书记、 工会主席人选。1989年7月至1991年8月任资兴市碑记完小教师; 1991年8月至1995年11月任资兴市教育局干事;1995年11月至 1998年6月任资兴市波水乡政府副乡长;1998年6月至1999年10 月任资兴市坪石乡纪检书记; 1999 年 10 月至 2001 年 4 月任资兴市 皮石乡党委副书记; 2001 年 4 月至 2002 年 10 月任资兴市波水乡党 委副书记、乡长: 2002年10月至2003年10月任资兴市波水乡党委 书记; 2003年10月至2005年12月任资兴市旅游局党组副书记、局 长: 2005 年 12 月至 2007 年 10 月任资兴市旅游局党组书记、东江湖 旅游(集团)公司总支副书记、总经理: 2007年 10月至 2009年 8 月任资兴市经济局党委副书记、局长; 2009年8月至2011年6月任 资兴市财政局党组书记、局长: 2011年6月至2012年4月任资兴市 人民政府党组成员、副市长,市财政局党组书记、局长; 2012 年 4 月至 2017 年 1 月任资兴市人民政府党组成员、副市长; 2017 年 1 月 至 2019 年 9 月任资兴市委常委、市委办主任: 2019 年 9 月至 2024 年 11 月任郴电国际党委委员、董事、副总经理; 2024 年 11 月至今 任郴电国际党委副书记、工会主席人选。

蒋乐江先生未持有本公司股份,与其他董事、独立董事候选人、 其他持有公司百分之五以上股份的股东之间无关联关系,未受过中国 证监会、上海证券交易所处罚和惩戒。

第七届监事会职工代表监事简历

1. 彭国兵, 男,汉族,1968年12月出生,1992年07月参加工作,1997年10月加入中国共产党,本科学历,电力工程师,现任郴电国际汝城分公司党总支书记、经理。1992年7月至1994年10月任永兴水电站建设指挥部机电科技术员;1994年10月至2000年11月任先后任永兴水电站继电保护班班长、生技科副科长、检修车间副主任、运行车间主任、检修车间主任、站长助理;2000年11月至2003年1月任永兴水利电力有限责任公司总经理助理兼供电分公司经理;2003年1月至2004年7月任永兴水利电力有限责任公司副总经理;2004年7月至2019年10月任郴电国际电力营销部经理(其间:2018.03—2019.10兼任湖南郴电新能源发展有限公司董事长、总经理);2019年10月至今任郴电国际汝城分公司党总支书记、经理。

2、朱孝兵,男,汉族,1975年10月出生,1994年10月参加工作,2005年01月加入中国共产党,本科学历,现任郴电国际汝城分公司副经理。1994年10月至1997年12月任汝城县满天星电站工程指挥部机电技术员;1997年12月至2001年7月任汝城县满天星电厂生产科科长;2001年7月至2005年1月任汝城县麻仔潭联营电站生产副站长、站长;2005年1月至2013年5月任汝城县渔仔口电站站长;2013年5月至2018年8月任汝城县满天星电厂厂长、副科干部;2018年8月至2020年12月任汝城县富民光能扶贫有限公司经理、董事长;2020年12月至2021年12月任汝城县水电有限责任公司总经济师、文明瑶族乡沙洲村扶贫工作队队长;2021年12月至2024年11月任汝城县水电有限责任公司副总经理、副董事长;2024年12月至今任郴电国际汝城分公司副经理。

3、曾军, 男, 汉族, 1971年12月出生, 1991年09月参加工作, 2003年06月加入中国共产党,本科学历,助理政工师,现任湖南郴 电恒源市政工程有限责任公司党支部书记、总经理兼郴州市自来水有 限责任公司党总支副书记。1991年9月至1993年6月任嘉禾县供电 公司工作: 1993 年 6 月至 1998 年 6 月仟郴州市自来水公司石榴湾水 厂工作:1998年6月至2002年1月任山河集团安全保卫部工作:2002 年1月至2004年6月任桂阳县自来水有限责公司营销部部长(其间: 2001.09--2004.06 中国人民解放军军事经济学院经济管理专业本科 学习); 2004年6月至2007年7月任南方水务物管部副部长; 2007 年7月至2008年12月任南方水务安全保卫部部长:2008年12月至 2010年4月任南方水务临武分公司经理: 2010年4月至2011年1月 任郴州市自来水有限责任公司江源水库项目部经理; 2011 年 1 月至 2019 年 3 月任郴州市自来水有限责任公司生产管理部部长、生产支 部书记: 2019 年 3 月至 2023 年 8 月任郴州市自来水有限责任公司副 经理: 2023 年 8 月至 2023 年 9 月任湖南郴电恒源市政工程有限责任 公司党支部书记、总经理: 2023 年 9 月至今任湖南郴电恒源市政工 程有限责任公司党支部书记、总经理兼郴州市自来水有限责任公司党 总支副书记。

截至本公告日,以上职工代表监事未持有公司股票,其任职资格均符合法律、行政法规、中国证监会和上海证券交易所的有关规定。